PRESO ATTO che, in base al punteggio conseguito per la provincia di Roma, in sede di gara Consip, la 

società Italiana Petroli S.p.A (IP) è risultata destinataria dell’ordinativo; 

CONSIDERATO che la spesa massima complessiva per detta fornitura, sulla base dei consumi medi attuali, 

è stata stimata in € 36.000,00 (trentaseimila/00) I.V.A esclusa; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 15 del d.lgs. 36/2023 è necessario individuare un responsabile 

unico del progetto (RUP), il quale dovrà risultare iscritto all’Albo per la funzione tecnica e l’innovazione della 

Giustizia amministrativa, istituito con Direttiva del Segretario Generale della G.A., prot.

[...]

1. di aderire all’Accordo Quadro “Fuel Card 3 Lotto unico” con la Italiana Petroli S.p.A., sede legale 

in Roma, Via Salaria 1322, (P. IVA 00051570893), per la fornitura di n. 6 Fuel Card, per la durata 

di 24 mesi e per una spesa complessiva di € 36.000,00 (trentaseimila/00) IVA esclusa;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo, in servizio presso il 

Segretariato generale della Giustizia amministrativa, Ufficio Unico contratti e risorse, che ricoprirà